2019 年５月 14日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  山  善

代 表 者 名 代表取締役社長 長尾 雄次

 （コード番号 8051 東証第１部）

問 合 せ 先 広報・ＩＲ室長 平田 勇人

 （TEL 06－6534－3095）

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり機構改革及び人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．機構改革（2019 年５月 13日付）

（北関東・東北支社）

日立支店の名称を水戸支店に改称する。

２．一般人事（2019 年５月 13日付）

氏名 新役職名 現役職名

久保田 俊民 北関東・東北支社 水戸支店長 北関東・東北支社 日立支店長

以 上